αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων».Μέσω του συστήματος ΕΑΠ και βάσει της Εντολής
Εκκαθάρισης Πληρωμής αρ.83/2025, η υπεύθυνη λογαριασμού θα πρέπει να χρεώσει το λογαριασμό του έργου εν συνόλω
της εν λόγω μισθοδοσίας ήτοι  έως του συνολικού ποσού "28.864,42 Ευρώ (είκοσι  οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα
τεσσάρων Ευρώ και σαράντα δύο λεπτών) και να πιστώσει με το ίδιο ποσό το λογαριασμό «Ε.Δ.-Λογαριασμό αποδοχών
ΠΔΕ Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» με IBAN GR0201000230000002424203420 που τηρείται στην Τράπεζα της
Ελλάδος για το λόγο αυτό.
-ΑΛΕ 2130102001 ΣΥΝΟΛΟ ΑΜΟΙΒΩΝ ΙΔΟΧ και ΑΛΕ 2190301002 ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΟΔΟΤ.ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΙΔΟΧ.